que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou   e eu, com fulcro no art. 15, IV, da 
Lei Orgânica Municipal, sancionei e agora promulgo a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito 
adicional suplementar ao orçamento de 2004 no montante de R$ 54.410,00 (cinqüenta 
e quatro mil, quatrocentos e dez reais), para atender a seguinte programação: 

0603 – 2,032 – 339030000000 – Material de Consumo – SEMED 
0601 – 2,030 – 339039000000 – Out. Serv. de Terc. – PJ – SEMED 
0701 – 2,034 – 339039000000 – Out. Serv. de Terc. – PJ – 
SEMICCT
0901 – 2,044 – 339039000000 – Out.

[...]

R$ 400,00 
R$ 3.000,00 
R$ 5.600,00 

R$ 20.000,00 
R$ 5.000,00 
R$ 20.410,00 

TOTAL R$ 54.410,00

Art. 2º  -   Os recursos necessários à execução do disposto 
no artigo anterior decorrerão do seguinte: 

I – De redução total e/ou parcial no valor de R$ 54.410,00 
(cinqüenta e quatro mil, quatrocentos e dez reais) das seguintes dotações: 

0603 – 2,032 – 3339039000000 – Out. Serv. de Terc. – PJ – SEMED 
0601 – 2,027 – 3390390000000 – Out. Serv. de Terc. – PJ – SEMED 
0701 – 2,034 – 3190110100000 – Venc. e Vant. Fixas dos Serv. – 
SEMICCT
0901 – 2,046 – 339030000000 – Material de Consumo – SEMSA